3

о согласовании / об отказе в
согласовании проекта изменения
схемы размещения сезонных
Iчф" в муниципальном округе
Гагаринский по адресу:
Ленинский проспект, д.57

3. Опубликовать настоящее
муниципальный вестник)) и
http ://wrvw. gagarinskoe. соm.

проЕкт
Внесен 29.04.2021г.
Г.о. Толкачев

решение в бюллетене <<московский
р€rзместить на официальном сайте

В СООТВеТСТВИИ С Гý/НКТОМ 2 части 5 статьи l закона города москвы от 11июля 2012 года м зg (о наделении органов местного самоуправлениrIМУНИЦИП€lЛЪНЫХ ОКРУГОВ В ГОРОДе МОСкве отделъными полномочиями городаМосквы>>о Постановлением Правителъства Москвы от 0б.0з.2015г. М 102-ПП корЕвмещении сезонных (летних) кафе при стациоЕарных предприrIтиrIхобщественногО питанIбI)), обраф"".r' заместителя префекта Юго-ЗападногоаДМИНИСТРаТИВНОГОл О_КРУГа ГОРОДа МОСКВЫ от 26.04.202lг, Й rz-oB_ 1Og7/21 (вх. от28,04,2021г, ЛЬ O0,02-i01/2l) Ьо"., д.r;;;" ,уrr"ч"п€шьного округа Гагаринскийрешил:
1, Согласовать проект изменения схемы р€tзмещения сезонньIх кафе в частиувеличения площади сезонного (летнегоj -"О.' ;р;lrйi"uр"о* предприrIтии

,",iШЖ:#:i" IT"H"?r"o
iiД*iд;;Ъ;Ь;,i no uдр.су: ленинский проспект , д.57

изменения схемы й;;йенияБф:'Yч.J. т#;;ffi;" #:fffi?сезонного (летнегф.тц, при стационарном предприятии общественного питаниrIооо кАкадем Стиль> пЪ фесу, л;;;;;;;'.iо..r.п,
, д.57 (приложение).2, Направитъ настоящее решение в Щъпартамент территори€lльЕых органовисполнителъной власти города Москвы, префектуру Юго-западногоадминистративного округа города Москвы, управу Г"."р";;кого района городаМосквы.

4, Контролъ за исполнением Еастоящего решениrI возложить на главумуницип€tльного округа Гагаринский Русакову Е.Л.

о о аьl

:€ ЕЕl ýнб
,= ыfr ё
l €s Б
lЁýхl я gъ
l. ýý Е*н
ý Ёб
вý

!ч
F

9о

ý3
,_j
Фl
Фъ
}fl

ох
ýс

!

,(J (-

БФ'
i-lоýхЕЁо
нý
(л Ё(l

{

р(.)ý>Фьcl +i;Бха
ts

l Ф ооlE ЕаЕуl- rц Ф Е х Еl.(ý ЁаgЕ
Е€ ыЁ frёд
БýБýЁёь

яýýЕэяёEcjYxýExч я YЕЁё
Е

Y
ý Е;Ф ЁЕНЁr

ol
d
Ф
л
ý

о
о

х
д)
}r
Ф

оЁ
й

х
9Jдts

ollj
Еg
Ев

ol
ýБЁоФЁЕЕtr
Б8

о
Ф

о
Ф

D9

gJ
Dэ

ts

о\
оо
}rо
ý
о\
ц)
Ф\
,{
EU

;

z
ФоJ
D9 rr

-.g li
gýE
:.ФýЕ,ь

{ъv|El
tsl